АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«22» января  2018 года                                                                                  №  65
            г. Лянтор

	О признании утратившими
силу постановлений
Администрации городского поселения Лянтор

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Администрации городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 43 Устава городского поселения Лянтор
1. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации городского поселения Лянтор от 22.12.2015 № 1114 «Об утверждении муниципальной программы «Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодёжью на территории города Лянтора на 2016-2018 годы»;
- постановление Администрации городского поселения Лянтор от 24.02.2016 № 130 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 22.12.2015 № 1114»;
- постановление Администрации городского поселения Лянтор от 11.05.2017 № 559 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 22.12.2015 № 1114»;
- постановление Администрации городского поселения Лянтор от 22.08.2017 № 948 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 22.12.2015 № 1114».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на директора муниципального казённого учреждения «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи» (Подосян Е.А.).

Временно исполняющий обязанности
Главы города                                                                                          Л.В. Зеленская

image1.emf

oleObject1.bin